
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANKINTER 2 PYME Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2017

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a PYMES / SME Loans

 1.291,42 272.536,19  271.244,77  0,401%1997  0,25 2  0,45  0,05 0,94 1  0,47 0,25 2  242,648

 2.908,45 240.849,99  237.941,54  0,523%1998  0,86 7  0,40  0,12 0,94 1  0,41 0,88 7  231,146

 2.151,19 752.857,97  750.706,78  0,683%1999  1,73 14  1,24  0,09 0,94 1  1,29 1,77 14  222,777

 6.404,47 617.167,54  610.763,07  0,610%2000  1,73 14  1,02  0,26 1,89 2  1,05 1,77 14  211,126

 42.123,43 1.977.528,58  1.935.405,15  0,850%2001  3,83 31  3,26  1,73 7,55 8  3,32 3,92 31  198,713

 27.686,85 4.159.954,32  4.132.267,47  0,860%2002  5,80 47  6,85  1,14 6,60 7  7,09 5,56 44  183,701

 98.019,96 5.476.519,19  5.378.499,23  0,572%2003  15,43 125  9,02  4,03 11,32 12  9,23 15,68 124  171,793

 846.624,60 16.173.376,86  15.326.752,26  0,691%2004  29,75 241  26,63  34,83 24,53 26  26,29 29,58 234  160,448

 1.403.582,44 31.058.169,96  29.654.587,52  0,658%2005  40,62 329  51,14  57,74 45,28 48  50,87 40,58 321  150,967

 810  60.728.960,60Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 106  2.430.792,81  791  58.298.167,79

 74.974,03
 4,51

 1.456.805,94

 22.932,01
 4,51

 277.449,06

 73.701,86
 241,24

 1.456.805,94

 0,678%
 0,687%
 0,180%
 4,500%

 161,595
 163,932

16/05/1997
09/11/2005

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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